РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 25.02.2014 г. Усть-Илимск № 2 4

О проведении муниципального этапа областного
конкурса программ развития воспитательной
компоненты в образовательной организации

В соответствии с областным планом мероприятий по выполнению Послания
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от
12 декабря 2012 года на 2013 год (утверждён распоряжением Правительства Иркутской
области от 28 февраля 2013 года № 63-рп) и дорожной картой «Воспитание-2018»
(утверждена распоряжением министерства образования Иркутской области от 27.12.2013
№ 1340-мр) в целях обеспечения программно-методических основ воспитания в
соответствии с идеологией ФГОС, Концепцией воспитания детей Иркутской области,
развития воспитательной системы Иркутской области посредством пересмотра моделей
воспитания, их апробации в условиях реализации ФГОС,

1. Организовать проведение муниципального этапа конкурса программ развития
воспитательной компоненты в образовательной организации (далее - Конкурс) в период с
25 по 28 февраля 2014 года.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по оценке материалов, представленных на
муниципальный этап Конкурса (Приложение).
3. Программу победителя Конкурса направить на Областной конкурс программ
развития воспитательной компоненты в образовательной организации.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
образования М.В.Лихоносову.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов

Приложение 2
Состав конкурсной комиссии по оценке материалов

М.В. Лихоносова - председатель комиссии, ведущий специалист Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;

А.В. Шаблов - начальник Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

Т.О. Черемных - главный специалист по образовательной деятельности - зам.начальника
Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»

Г.А. Ковалева - заведующий МРОЦ Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

И.Ю. Крумина - методист Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

Приложение 2

Протокол заседания конкурсной комиссии по оценке материалов
от 03 марта 2014 г.

На основании оценочных листов конкурса программ развития воспитательной
компоненты в образовательной организации, конкурсная комиссия по оценке материалов
единогласно ПОСТАНОВИЛА:

1. выдать диплом лауреата муниципального этапа конкурса программ развития
воспитательной компоненты в образовательной организации Беклемешевой
Наталье Владимировне, учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная
COLLI № 1»

2. выдать диплом участника муниципального этапа конкурса программ развития
воспитательной компоненты в образовательной организации Харламовой Татьяне
Николаевне, учителю изобразительного искусства МОУ «Железнодорожная СОШ
№ 1»

3. на Областной конкурс программ развития воспитательной компоненты в
образовательной организации представленные программы не направлять.

Председатель комиссии,
ведущий специалист Отдела образования М.В .Лихоносова